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6. HASAT BAYRAMI COŞKU İÇİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ SÜLEYMANPAŞA-KUMBAĞ ARASI OTOBÜS 

SEFERLERİ BAŞLADITekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından çiftçilere destek 
olmak amacıyla düzenlenen ve 
geleneksel hale gelen Hasat 
Bayramı’nın 6’ncısı, Kapaklı 
ilçesinin Uzunhacı Mahallesi’nde 
gerçekleştirildi.
Başkan Albayrak, “Verdiğimiz 
Desteklerle Tarım ve Hayvancılık 
Faaliyetlerinde Girdi Maliyetlerini 
Azaltırken Kârlılığı Arttırdık”

Hasat Bayramı’nda bir konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Yürekleri sevgi dolu, 
gönülleri aydınlık, emektar çiftçilerimiz, 
emek ve alın teriyle işlenen bereketli 
topraklarımızdan, bir yıllık mahsulün 
toplanacağı hasat dönemine ermenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Covid-19 salgını 
ve içinde bulunduğumuz ekonomik kriz, 
hem gıda ürünlerine olan ihtiyacımızı 
hem de maliyet ve fiyatları arttırdı. Tarım 
ve hayvancılık yapan çiftçilerimiz ve 
üreticilerimiz, insanlık için varoluşsal 
öneme sahip görevi yerine getiriyor. Hayat 
pahalılığı ve gıdaya ulaşmanın zorlukları, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Projemizi 
hayata geçirmekle ne denli isabetli bir 

hizmete imza attığımızı ortaya koydu. 
Başarılarla dolu 3000 günümüzü geride 
bıraktığımız şu günlerde, Türkiye’de tarım 
ve hayvancılığa en fazla destek veren 
büyükşehir belediyesi olmanın gurur 
ve mutluluğunu yaşıyoruz. Siz değerli 
çiftçilerimiz ve üreticilerimize verdiğimiz 
desteklerle tarım ve hayvancılık 
faaliyetlerinde girdi maliyetlerini 

azaltırken kârlılığı arttırdık. Tarım ve 
hayvancılık alanında gerçekleştirdiğimiz 
hizmetlerimiz şunlardır: Mera 
İyileştirme ve Yönetimi Projesi, Baklagil 
Yem Bitkilerinin Ekiliş Alanlarının 
Genişletilmesi Projesi, Hayvan İçme Suyu 
Göletleri, Koyunculuğu Geliştirme ve 
Damızlık Koç Dağıtımı Projesi, Bağcılığı 
Geliştirme Projesi, Güneşin Gücü 

Projesi, Çiftçilere ve Üreticilere Makine 
Desteği, Tarımsal Sulama Projeleri, Tarla 
Yollarının Bakım ve Onarımı, Çiftçi Eğitim 
Programı, Süleymanpaşa Sebze ve Meyve 
Toptancı Hali, Süleymanpaşa Su Ürünleri 
Hali, Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon 
Projesi, Kırsal Turizmi Geliştirme Projesi, 
Mandacılığı Geliştirme Projesi, Odun Dışı 
Orman Ürünlerinin Geliştirilmesi Projesi, 
Trakya Bölgesinde İklim Değişikliği ile 
Mücadele ve Adaptasyon İçin Kapasite 
Artırımı Projesi, Meyveciliği Geliştirme 
Projesi, Dolusavaklar, Suvat Yapımı Projesi, 
Hayrabolu Şalgamlı Tarım Müzesi. Yapmış 

olduğumuz tüm bu çalışmaların yanı sıra 
Hasat Şenliği geleneğini başlattık ve bu yıl 
6’ncısını düzenliyoruz. Hasat Bayramı’nın 
hayırlı olmasını diliyor, tüm çiftçilerimize 
bereketli ve bol kazançlı nice yıllar 
diliyorum.” dedi.

Uzunhacı Mahalle Muhtarı Mehmet Çakır, 
Çerkezköy Ziraat Odası Başkanı Hasan 
Toprak ve Kapaklı Belediye Başkanı 
Mustafa Çetin de yaptıkları konuşmada 
böylesi anlamlı bir etkinliği hayata geçirdiği 

için Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’a teşekkür ederek, çiftçilere 
bereketli bir hasat dönemi temennisinde 
bulundular.

6. Hasat Bayramı yapılan konuşmaların 
ardından hediye çekilişi, hasat uygulaması, 

protokol üyeleri tarafından stantların 
gezilmesi ve Modülasyon Orkestrası’nın 
birbirinden güzel şarkılar seslendirdiği 
konser ile coşku içinde son buldu.

İnsan odaklı belediyecilik anlayışı 
ile önemli projeleri hayata 
geçiren ve hizmetin merkezine 
her zaman insanı koyan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
vatandaşlardan gelen yoğun 
talepler üzerine Süleymanpaşa-
Kumbağ arasında toplu taşıma 
hizmetini başlattı.
Vatandaşlardan gelen talepleri 
değerlendiren Ulaşım Trafik Düzenleme 
Komisyonu (UTDK), Süleymanpaşa - 
Otogar / Kumbağ Mahallesi arasında 
Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan. 
İnş. ve Taah. San. ve Tic. A.Ş.’ye ait araçlar 
ile 20.06.2022 tarihi itibari ile toplu taşıma 
hizmeti vermesine ve hat numarasının 20 
olmasına karar verdi.

20 Haziran 2022 tarihi itibariyle başlayan 
Süleymanpaşa-Kumbağ arası otobüs 
seferlerinin hayırlı olması temennisinde 
bulunan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
vatandaşlarımızdan gelen yoğun talepleri 

gündemimize aldık. Komisyonumuz konu 
ile ilgili yerinde incelemelerini yaptı. 20 
Haziran 2022 itibariyle Süleymanpaşa-
Kumbağ arası toplu taşıma hizmetimizi 
başlatmış bulunuyoruz. Bu güzergâhta 20 
numaralı otobüslerimiz hizmet verecek. 
Vatandaşlarımıza hayırlı olsun.” dedi.

20 No’lu hattın hareket saatleri;

Süleymanpaşa Otogar’dan 08:30 - 12:30 - 
18:30

Kumbağ Liman’dan              09:30 - 13:30 - 
19:30
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BAŞARILARLA DOLU 3000 GÜNDE 
HAYATA GEÇİRİLEN 400 PROJE

BASIN TOPLANTISI İLE TANITILDI
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin hizmetteki 3000 
gününde hayata geçirdiği 
400 proje, düzenlenen basın 
toplantısı ile tanıtıldı.

Tekirdağ’ın Süleymanpaşa ilçesinde 
faaliyet gösteren bir hotelde basın 
emekçileri ile bir araya gelen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, insan odaklı, şeffaf ve katılımcı 
demokrasi anlayışının bir ifadesi olarak 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ’nin 350 
tamamlanan, 50 devam eden olmak üzere 
toplam 400 projesini tanıtmak amacıyla bir 
basın toplantısı düzenledi.

Basın toplantısında, Büyükşehir 
Belediyesi’nin projeleriyle ilgili sunum 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Alpaslan Kurtoğlu 
tarafından; TESKİ’nin yatırımlarının yer 
aldığı sunum ise TESKİ Genel Müdürü 
Turhan Toprak tarafından gerçekleştirildi.

BAŞKAN ALBAYRAK: “3000 GÜNDE 
TEKİRDAĞ İÇİN ÜRETTİĞİMİZ 
400 PROJENİN HAKLI GURUR VE 
MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ”

Hizmet, yatırım ve projelerle dolu dolu 
geçen 3000 günü geride bırakmanın 
mutluluğu içerisinde olduklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “İlk günkü heyecanımızı 
hiç kaybetmeden ve mesai kavramı 
tanımaksızın yapmış olduğumuz 
çalışmalar, vatandaşlarımızın yaşam 
standartlarını yükselttiği gibi kentimizin 
çehresini de değiştirmektedir. Görev 
süremiz boyunca edindiğimiz deneyimi 
başarıya dönüştürürken ülkemizde ve 
dünyada uygulanan hizmet modellerini 
takip ederek her şeyin en iyisini hak 
eden halkımıza her alanda en iyi 
hizmeti sunmaya devam ediyoruz. 2014 
yılından bu yana hayata geçirdiğimiz 
projelerin yer aldığı sunumumuz, 
katılımcı, şeffaf ve insan odaklı yönetim 
anlayışımızın ürünüdür. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyemizin ve TESKİ’nin 
350 tamamlanan, 50 devam eden olmak 
üzere toplam 400 projesinin tanıtıldığı 
sunumumuz ‘Sevdamız Tekirdağ’ diyerek 
çıktığımız hizmet yolunda kat ettiğimiz 

büyük ilerlemeyi somut bir şekilde ortaya 
koymaktadır. Bugüne kadar Tekirdağ 
için toplam 4.5 Milyar TL’lik yatırım 
yapmış bulunmaktayız. Hizmet, yatırım 
ve projelerin gerçekleşmesinde emeği 
geçen mesai arkadaşlarıma en içten 
duygularımla teşekkür ediyorum. Bununla 
beraber başarılarımızın gerçek mimarı 
olan ve bizleri bu göreve getiren Tekirdağ 
halkına şükranlarımı sunuyorum. Büyük 
ailemiz olan Tekirdağ halkından aldığımız 
güçle, güzel Tekirdağımızı Türkiye’nin 
parlayan yıldızı haline getirme hedefi 
doğrultusunda çalışmalarımıza aynı 
ciddiyet ve kararlılıkla devam edeceğiz” 
dedi.

Yapılan konuşmalar ve gerçekleştirilen 
proje tanıtım sunumunun ardından basın 
mensuplarının sorularını da cevaplandıran 
Başkan Albayrak, toplantı sonrası basın 
mensuplarıyla öğle yemeğinde bir 
araya geldi. Toplantı, yemeğin ardından 
gerçekleştirilen toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.

İl genelinde tarım ve hayvancılığı 
geliştirmek amacıyla önemli 
projeler gerçekleştiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Yumurta Tavukçuluğunun 
Yaygınlaştırılması Projesi’ni 
hayata geçirdi.

Yumurta üreticilerinin desteklenmesi ve 
tüketicinin ihtiyacı olan köy yumurtası 
arzının sağlanması amacıyla Şarköy Ziraat 
Odası ile birlikte hayata geçirilen Yumurta 
Tavukçuluğunun Yaygınlaştırılması 
Projesi kapsamında Şarköy ilçesinde 246 
üreticiye 9.800 adet yarka tavuk dağıtımı 
gerçekleştirildi.

Başkan Albayrak: “Yumurta 
Tavukçuluğunun Yaygınlaştırılması 
Projesi İle İlimizde Yumurta 
Üretiminin Artırılması İçin Destek 
Sağlayacağız”

Dağıtım töreninde bir konuşma 
gerçekleştiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
vizyonunu oluşturan ögelerin arasında 
en önemli yeri tarım ve hayvancılığın 
geliştirilmesi oluşturmaktadır. İlimizde 
hayvancılık anlamında gerek küçükbaş, 
gerekse kanatlı hayvan yetiştiriciliği 
konusunda son yıllarda birtakım 
gelişmeler olmaktadır. Tavukçuluk 
anlamında ise etlik piliç ya da gezen 
tavuk yumurtası üretimi olmak üzere 
ekonomik düzeyde yetiştiricilik az 

oranda da olsa yapılmaktadır. Yumurta 
üreticiliği yapmak isteyen çiftçilerimizin 
ihtiyacı, kaliteli, piyasada talep gören ve 
ilimiz şartlarına uygun yarka teminidir. 
İlimizde ise son 3 yılın toplam yumurta 
tavuğu sayısı 1.517.270 adet olup, Şarköy 
ilçemizde ise 20.950 adet yumurta tavuğu 
varlığı bulunmaktadır. İlimizde mevcut 
yumurta tavuğu varlığının artmasına katkı 
sağlayarak lider konumdaki iller arasında 
yerimizi alabiliriz. Biz de Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak hayata 
geçirdiğimiz Yumurta Tavukçuluğunun 
Yaygınlaştırılması Projesi ile ilimizde 
yumurta üretiminin artırılması için 
destek sağlayacağız. Ben projemizin 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum. Tekirdağ için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

Uygun Koşulları Taşıyan Üreticilere 
25/50 Adet Atak-S Yarka Dağıtımı 
Yapıldı

Yumurta Tavukçuluğunun 
Yaygınlaştırılması projesi kapsamında 
Şarköy ilçemizdeki yumurta tavuğu 
yetiştirme talebi olan Ziraat Odasına üye 
olup uygun koşulları taşıyan üreticilere 
25/50 adet Atak-s yarka verildi. Yarkalar 
aşılı olarak satın alındı. Veteriner 
takibinde olma şartı sözleşmeye dâhil 
edilmiş ve yumurta dönemi boyunca 
hiçbir şekilde satılamayacaktır. Projenin 
başarıya ulaşması için belediye görevlileri 
tarafından üretim takip kontrolü 
yapılacaktır.

YUMURTA TAVUKÇULUĞU 
YAYGINLAŞTIRILIYOR
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5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ 
ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NE
BİR ÖDÜL DAHA

Çevreye duyarlı bir anlayışla 
hizmet veren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü dolayısıyla bir 
kutlama programı düzenledi.

Süleymanpaşa Sahil Dolgu Alanı’nda 
gerçekleştirilen etkinlikte, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı’nın yanı sıra 
çeşitli dernek ve sivil toplum kuruluşları 
tarafından stantlar kuruldu, çevre 
konusunda farkındalık oluşturmaya ve 
vatandaşları bilinçlendirmeye yönelik 
faaliyetler gerçekleştirildi. 

BAŞKAN ALBAYRAK: “ÇEVRE 
ALANINDAKİ ÇALIŞMALARIMIZ 
ÖNÜMÜZDEKİ SÜREÇTE DE ETKİN BİR 
ŞEKİLDE DEVAM EDECEK.”

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, kutlama programında 
yaptığı konuşmada, “Yaşamlarımızı 
sürdürdüğümüz çevremiz, dünün 

mirası yarının ise emanetidir. Sağlıklı 
bir gelecek ve yeni nesillere daha güzel 
bir dünya bırakabilmek için dünyamızın 
kaynaklarını ölçülü kullanmalı, çevreyi 
ve doğayı korumalıyız. Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi olarak insan odaklı 
ve çevreye duyarlı bir anlayışla projeler 
gerçekleştiriyoruz. Geride bıraktığımız 
8 yılda Tekirdağ ili genelinde tüm vahşi 
depolama faaliyetlerine son verdik. 

Demirli Katı Atık Düzenli Depolama 
tesisimizi sunduk. Geri dönüştürülebilir 
atıkları kaynağında ayrıştırıyor ve 
çöplerimizden elektrik enerjisi üretiyoruz. 
Süleymanpaşa Batı ve Doğu İleri 
Biyolojik Atık Su Arıtma Tesislerimizi 
inşa ederek ve mevcut tesislerimizi 
modernize edip kapasitelerini arttırarak 
kanalizasyon sularının denizlerimizi 
kirletmesinin önüne geçtik. Bununla 
beraber Mavi Bayraklı Sahillerimizin 
sayısını 7’ye çıkardık. Çevre alanındaki 
çalışmalarımız önümüzdeki süreçte de 
etkin bir şekilde devam edecek. İnsanlık 
olarak yeryüzündeki tüm canlılarla 
uyum içerisinde ve sağlıklı koşullarda 
yaşayacağımız daha güzel bir dünya 
kurabilmek dileğiyle, 5 Haziran Dünya 
Çevre Günü’nü en içten duygularımla 
kutluyorum.” dedi.

Başkan Albayrak konuşmasının ardından, 
Genel Sekreter Yardımcısı Alpaslan 
Kurtoğlu ile birlikte stantları tek tek 
gezerek yetkililerle sohbet etti, bundan 
sonra çevre ile ilgili yapılacak çalışmalar 
konusunda görüş alışverişinde bulundu. 

5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri 
kapsamında ayrıca Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı tarafından vatandaşlara 
çiçek dağıtıldı.

Kurulduğu günden bu yana 
Tekirdağ’ı geleceğe taşıyacak 
projeleri hayata geçiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
ulusal platformlarda kazandığı 
proje ödüllerine bir yenisini daha 
ekledi.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi,  Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
ile Kentsel Dönüşüm ve Şehircilik Vakfı 
(KENTSEV) iş birliğiyle organize edilen ve 
bu yıl “Çevresel Sürdürülebilirliğe Dayalı 
Kentsel Dönüşüm ve Akıllı Şehirler” 
temasıyla düzenlenen 7. Ulusal Her 
Yönüyle Kentsel Dönüşüm Kongresi’nde, 
Altınova Mahallesi Kentsel Dönüşüm 
projesiyle “En İyi Riskli Alan İlan Eden 
Belediye” ödülüne layık görüldü.

İstanbul’da geniş çaplı bir katılımla 
gerçekleştirilen kongreye katılan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Deprem Risk 
Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanı Sevim Avcı Yener ödülü, Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Alt Yapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri 

Genel Müdürü Vedat Gürgen’in elinden 
aldı. 

Başkan Albayrak: “Aldığımız Ödüller, 
Doğru Yolda Olduğumuzun ve Kaliteli 
İşler Yaptığımızın Göstergesidir”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
ilk günden bu yana aynı ciddiyet ve 
kararlılıkla Tekirdağ için çalıştıklarını 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Geniş hizmet 
yelpazemiz ile vatandaşlarımıza en kaliteli 
hizmeti en hızlı ve sürdürülebilir bir 
şekilde ulaştırmanın gayreti içerisindeyiz. 
Bu süreçte hayata geçirdiğimiz projelerin, 
seçkin platformlarda ödüllendirilmesi 
bizi, hem yeni projeler için teşvik ediyor 
hem de doğru yolda olduğumuzu 
gösteriyor. Deprem Risk Yönetimi ve 
Kentsel İyileştirme Dairemiz tarafından 
hayata geçirilen ve Trakya’nın ilk kentsel 
dönüşüm projesi olma özelliği taşıyan, 
Altınova Mahallesi Kentsel Dönüşüm 
projesinin, 7. Ulusal Her Yönüyle Kentsel 
Dönüşüm Kongresi’nde ‘En İyi Riskli 
Alan İlan Eden Belediye’ ödülüne layık 
görülmesi bizim için ayrı bir gurur 
ve mutluluk kaynağı oldu. Yerinde, 
gönüllülük ilkesiyle,  değerine değer 
katan bir anlayışla hareket edeceğimiz bu 
projenin halkımıza hayırlı olmasını diliyor, 
projenin oluşturulmasında emeği geçen 
başta daire başkanımız Sevim Avcı Yener 
olmak üzere tüm çalışanlarımızı kutluyor 
ve teşekkür ediyorum.” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
büyük önem verdiği kültür-
sanat etkinliklerine hız 
kesmeden devam ediyor. Bu 
kapsamda Süleymanpaşa 
ilçesinde “Beşevler’de Beş Yazar 
Söyleşi İmza Günü” düzenlendi.
Tarihi Beşevler’de gerçekleşen etkinlikte 
yazarlar Asim Yavuz, Hayri Varol, 
Nurcan Balıbey ve Ümit Başyazgan 

okurları ile bir araya gelerek kitaplarını 
imzaladı. Kitapseverlerin yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikte ayrıca bir söyleşi 
de gerçekleştirildi. Okurların sorularını 
yanıtlayan Asim Yavuz, Hayri Varol, 
Nurcan Balıbey ve Ümit Başyazgan,  
böylesi güzel bir etkinlikte okurları ile 
bir arada olmaktan büyük mutluluk 
duyduklarını belirterek, Beşevler’de Beş 
Yazar Söyleşi İmza Günü etkinliğinde 
emeği geçen, başta Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak olmak 
üzere Büyükşehir Belediyesi çalışanlarına 
teşekkür etti.

Beşevler’de Beş Yazar Söyleşi İmza Günü 
ile ilgili açıklama yapan Başkan Kadir 
Albayrak , “Edebiyat, kültürel hayatımızın 
ayrılmaz bir parçasıdır. Vatan ve Hürriyet 
Şairimiz Namık Kemal’i edebiyat ve 
fikir dünyamıza kazandıran güzel 
Tekirdağ’ımızda edebiyat geleneğinin 
devam etmesi bizleri mutlu ediyor. 
Kaleme aldıkları eserlerle edebiyat ve 
kültür dünyamıza renk katan Tekirdağlı 
yazarlarımızla gurur duyuyoruz. Değerli 
yazarlarımıza böylesine değerli eserleri 
bizlerle buluşturdukları için teşekkür 
ediyor, bundan sonraki çalışmalarında 
başarılar diliyor ve tüm katılımcılara 
sağlıklı, mutlu ve bol kitaplı günler 
diliyorum.” dedi.

Sosyal Belediyecilik alanında 
başarılı çalışmalara imza atan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Çorlu Belediyesi ve Çorlu 
Kent Konseyi Kadın Meclisi 
iş birliği ile Çorlu ilçesinin 
Nusratiye, Seymen ve Cemaliye 
mahallelerinde Kadın Söyleşileri 
Programı gerçekleştirdi. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çorlu 

Kadın Danışma Merkezi personelleri; 
Uzman Psikolog Esra Akyüz ve Çocuk 
Gelişimi Uzmanı Ezgi İpek’in konuşmacı 
olarak katıldığı söyleşide kadına yönelik 
şiddet, şiddetin nedenleri ve etkileri, 
şiddeti önleyici yaklaşımlar ve şiddete 
maruz kalındığında izlenecek yollar ile 
şiddetsiz iletişim, çocuk ihmali ve istismarı 
anlama konularında katılımcılara bilgiler 
verildi.

Kadın Söyleşileri Programı 
vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

Konuyla ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Çorlu’da, Seymen Mahallesi 
Muhtarlığımız ve Çorlu Kent Konseyi 
Kadın Meclisimiz ile kadın söyleşileri 
programlarımızı gerçekleştirdik. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesinin ücretsiz 
psikolojik ve sosyal danışma hizmeti 
veren Kadın Danışma Merkezlerinin 
kapısı herkese açıktır. Toplumumuzu 
bilinçlendirmek için her türlü desteğe 
ve yardıma hazırız. Her zaman 
kadınlarımızın ve çocuklarımızın 
yanındayız.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
29 Ekim Kadınları Derneği 
işbirliği ile Süleymanpaşa’nın 
Nusratlı Mahallesinde Kadınlar 
Buluşması etkinliği düzenledi.
Kadınların yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte konuşmacılar; Prof. Dr. Gamze 
Varol, Av. Meral Özdemir ve Psikolog 
Meltem Şentürk tarafından genel sağlık 
konuları, kadınların hukuki sorunları ve 
kadına yönelik şiddet sorunu hakkında 
katılımcılara bilgi verildi, katılımcıların 
soruları cevaplandırıldı.

Başkan Albayrak, “Kadınların 
Toplumda Daha Fazla Yer Alması İçin 
Önemli Projeleri Hayata Geçirdik”

Nusratlı Mahallesi’nde Kadınlar 
Buluşması etkinliğine katılarak 
vatandaşlarla bir araya gelen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 

olarak çalışmalarımızı adaleti ve eşitliği 
temel alan bir anlayışla yürütüyoruz. Bu 
kapsamda kadınların toplumda daha fazla 
yer alması için önemli projeleri hayata 
geçirdik. Kadın Danışma Merkezlerimiz 

bu projelerimizden en önemlileridir. 
29 Ekim Kadınları Derneği ile birlikte 
düzenlediğimiz bu önemli etkinliğe katılan 
tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum.” 
dedi.

Yoğun iş temposundan fırsat 
buldukça halkın arasında olmaya 
özen gösteren, çocuklardan 
gençlere, kadınlardan yaşlılara 
kadar 7’den 77’ye toplumun 
tüm kesimlerine yönelik, sosyal 
belediyecilik alanında önemli 
projeleri hayata geçiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, kendi 
aralarında topladıkları paralar 
ile çok önemli bir sosyal 
sorumluluk projesine imza atan 
çocukları makamında ağırladı.
Sokak hayvanlarının mamalarına 
katkı sağlamak üzere başlattıkları 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
topladıkları paraları Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’a 
teslim eden Aquapark Sitesi çocukları 
Mehmet Yaman Yamanoğlu, Zeynep 
Nida Çavuşoğlu, Pamir Koşar, Emir Baş, 

Lina Baş ve Dora Yavuz, bu tür sosyal 
sorumluluk projelerine devam edeceklerini 
dile getirdiler.

Kısa zamanda böyle duyarlı bir projeye 
imza atan pırlanta gibi çocukların 
kendisini gururlandırdığını belirten 
Başkan Albayrak, “Geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızın böylesine önemli 
ve güzel projelere imza atması bizi hem 
duygulandırdı hem de gururlandırdı. 

Sokakta gördükleri can dostlarımızın 
mamalarına katkı sağlamak üzere 
başlattıkları bağış kampanyalarına bizler 
de destek vererek, Veteriner İşleri Şube 
Müdürlüğümüze mama alımı yapmaları 
üzere bağışı teslim ettik. Böylesine duyarlı 
evlatların yetişmesinde emeği geçen 
ailelerine, öğretmenlerine çok teşekkür 
ediyor, evlatlarımıza hayal ettikleri 
güzelliklerde yaşayacakları bir dünya 
diliyorum.” dedi.

BEŞEVLER’DE BEŞ YAZAR SÖYLEŞİ İMZA 
GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

ÇORLU’DA KADIN SÖYLEŞİLERİ
PROGRAMI DÜZENLENDİ

SÜLEYMANPAŞA NUSRATLI MAHALLESİ’NDE 
KADINLAR BULUŞMASI ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

DUYARLI ÇOCUKLARA BAŞKAN 
ALBAYRAK’TAN TAM DESTEK
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ÖĞRENCİLERDEN BAŞKAN ALBAYRAK’A 
TEŞEKKÜR ZİYARETİ

ÇÖLYAK HASTALARINA GIDA DESTEĞİ

Kırklareli’nin Lüleburgaz 
ilçesine bağlı Ahmetbey 
Beldesi’nde faaliyet gösteren 
Şehit Öğretmen Uğur Gören 
Çok Programlı Anadolu Lisesi 
öğrencileri, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin okullarına verdiği 
destekten dolayı Başkan 
Albayrak’a teşekkür ziyaretinde 
bulundular.
Ahmetbey Belediye Başkanı Mustafa 
Altıntaş, Ahmetbey Şehit Öğretmen 
Uğur Gören Çok Programlı Anadolu 
Lisesi Müdür Yardımcısı Fulya Tunçer, 
öğretmenler; Ruken Şeker, Ozan Öztürk 
ve lojistik dalında eğitim gören 24 öğrenci 
Başkan Albayrak’ı makamında ziyaret 
ederek, okullarına yapılan desteklerden 
dolayı teşekkür ettiler.

Ziyaretten büyük bir memnuniyet 
duyduğunu ifade eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak eğitim alanında çok önemli 

projeleri hayata geçirdik. 11 ilçemize 11 
okul projemiz ile tüm Türkiye’ye örnek 
olduk. Çevre il ve ilçelerimize de bu 
anlamda desteklerimiz oldu. Ahmetbey 
Şehit Öğretmen Uğur Gören Çok 
Programlı Anadolu Lisesi öğrencilerimize, 
öğretmenlerimize ve Ahmetbey Belediye 
Başkanımıza nazik ziyaretlerinden dolayı 
çok teşekkür ediyorum. Bundan sonra da 

eğitim ve öğretime destek vermeye devam 
edeceğiz.” dedi.

Ziyarette ayrıca, Ahmetbey Belediye 
Başkanı Mustafa Altıntaş ve Şehit 
Öğretmen Uğur Gören Çok Programlı 
Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Fulya 
Tunçer tarafından Başkan Kadir Albayrak’a  
teşekkür plaketi takdim edildi.

Sosyal belediyecilik anlayışı 
ile kimsesizlerin kimsesi olan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
özel durumları nedeniyle ömür 
boyu diyet zorunluluğu olan 
çölyak hastalarına destek 
olmak amacıyla, piyasada 
zor bulunan, yüksek fiyatlara 
satılan gulutensiz gıda 
ürünlerinden oluşturduğu özel 
gıda paketlerinin dağıtımını 
sürdürüyor.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
İşleri Dairesi Başkanlığı Gıda Kontrol ve 
Mezbahalar Şube Müdürlüğü tarafından, 
Çölyak hastalarının yeterli ve dengeli 
beslenmelerine yardımcı olmak amacıyla 
2015 yılında 25 vatandaşla başlatılan 
gıda yardımları Mayıs 2022 itibari ile 215 
vatandaşa ulaştırıldı. 2015 ve 2022 yılları 
arasında ise toplam 9.178 Çölyak Gıda 
Yardım Paketi dağıtımı yapıldı.

Çölyak hastalarına destek olmaya devam 
ettiklerini belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Toplumun tüm kesimlerini kapsayan 
geniş bir hizmet yelpazemiz var. Özel 
durumları gereği ömür boyu diyet 
zorunluluğu olan Çölyak hastalarımız 
için hazırladığımız gulutensiz gıdalardan 
oluşan özel gıda paketlerimizin dağıtımına 
devam ediyoruz. 2022 Yılı Mayıs ayı sonu 
itibari ile 853 Çölyak Gıda Yardım Paketi 
dağıtımı yapıldı. 2015 yılından bu yana 
sürdürdüğümüz dağıtımlarda ise toplam 
9.178 gıda yardım paketini hastalarımıza 
ulaştırdık. Bundan sonra da Çölyak 
hastalarımızın yanında olmaya, onlara 
destek olmaya devam edeceğiz.” dedi.

Çölyak gıda yardım paketinden 
yaralanabilmek için gerekli olan belgeler; 
çölyak sağlık raporu, kişiye ait kimlik 
fotokopisi, bağlı olduğu muhtarlıktan 
onaylı ikametgah belgesidir. Çölyak Gıda 
Yardım Paketleri Muhtarlık kanalı ile 
vatandaşlarımıza ulaştırılıyor.

Çölyak gıda yardım paketinde; 3 paket 
1 kilogramlık glutensiz un, 1 paket 400 
gramlık glutensiz makarna, 1 paket 125 
gramlık glutensiz erişte, 1 paket 400 
gramlık glutensiz bulgur, 1 paket 400 
gramlık glutensiz arpa şehriye, 1 paket 25 
gramlık glutensiz bisküvi ve 1 paket 250 
gramlık glutensiz mısır irmiği bulunuyor.

SARI KÖŞK’TE RESTORASYON ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Tekirdağ’ın 
kültürel mirasını gelecek 
nesillere aktarmak amacıyla 
başlattığı çalışmalarına 
devam ediyor. Bu kapsamda, 
Sarı Köşk olarak adlandırılan 
kültür varlığının Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yürütülen 
restorasyon çalışmaları 
tamamlandı.

Süleymanpaşa ilçesi Ertuğrul Mahallesi 
Barbaros Caddesi’nde bulunan Sarı 
Köşk’ün 20. yüzyıl başında inşa edildiği 
tahmin ediliyor. Bazı kaynaklarda Müses 
Agovoviç tarafından yaptırıldığı, bazı 
araştırmalarda ise yapının 19. yüzyıl 

sonunda Tekirdağ Rum Topluluğu için 
yapıldığı iddia ediliyor. Tekirdağ’ın en 
anıtsal yapılarından biri olan Sarı Köşk, 
Cumhuriyet Dönemi’nde Milli Savunma 
Bakanlığı’na devredilerek karargâh 
ve askerlik şubesi görevi gördü. Daha 
sonra Kültür ve Turizm Bakanlığı’na 
devredilerek İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü binası olarak kullanıldı.

2018 yılında Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı’na devredilen yapının 
restorasyon çalışmaları kapsamında 
rölöve, restitüsyon, restorasyon ve 
güçlendirme projeleri Tekirdağ Belediye 
Başkanlığı tarafından hazırlatıldı. Bu 
çalışmalar çerçevesinde ahşap ve taş 
mimari elemanların bozuk olanları 
değiştirilip, sağlam olanların onarımları 
yapıldı. Ayrıca yapıda güçlendirme 
çalışmaları ve bahçe düzenlemesi de 
tamamlandı.

Başkan Albayrak: “Sarı Köşk İlimizde 
Bulunan Kültürel Miraslarımız 
Arasında Yerini Alacaktır”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarihi 
makam olarak hizmete sunulan Sarı 
Köşk’te ilk mesai gününe başlayan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Bundan sonra 
çalışmalarımıza hem yeni hizmet 
binamızda hem de Sarı Köşk’te devam 
edeceğiz. Tarihe saygı çerçevesinde ilimize 
kazandırdığımız tarihi değerlerimiz gibi 
Sarı Köşk de ilimizde bulunan kültürel 
miraslarımız arasında yerini alacaktır. 
Büyükşehir Belediyesi olarak, ‘Geçmiş 
ve Gelecek Birlikte Yürüyecek, Tekirdağ 
Büyüyecek’ sloganını kendimize referans 
alarak bu alandaki çalışmalarımızı 
aralıksız bir şekilde sürdüreceğiz.” dedi.
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TEMEK’İN 2021-2022 EĞİTİM VE ÖĞRETİM DÖNEMİ
YIL SONU SERGİLERİ VE SERTİFİKA TÖRENLERİ İLE 

SONA ERDİ

YOL YAPIM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Meslek Edindirme Kurslarının 
(TEMEK) 2021-2022 Eğitim ve 
Öğretim Yılının sona ermesi 
dolayısıyla Çerkezköy, Muratlı, 
Süleymanpaşa ve Şarköy 
ilçelerinde yıl sonu sergileri ve 
sertifika törenleri düzenlendi.
TEMEK ÇERKEZKÖY YIL SONU SERGİSİ 
VE SERTİFİKA TÖRENİ

TEMEK Çerkezköy el sanatları teknolojisi 
kurslarında eğitim gören kursiyerler için 
yıl sonu kapanış sergisi ve sertifika töreni 
düzenlendi.

Çerkezköy ilçesi Bağlık, Veliköy ve 
Kızılpınar mahallelerinde açılan el 
sanatları teknolojisi makine nakışları, 
dekoratif ev aksesuarları hazırlama ve 
zikzak makine nakışları kurslarını başarı 
ile bitiren toplam 105 kursiyerin eserlerinin 
yer aldığı yıl sonu sergisi büyük beğeni 
topladı.

TEMEK MURATLI YIL SONU SERGİSİ VE 
SERTİFİKA TÖRENİ

TEMEK Muratlı Boyacı - çini işlemeci ve 
çini işlemeci - çinici branşlarında eğitim 
gören kursiyerler için yıl sonu kapanış 
sergisi ve sertifika töreni düzenlendi.

Sertifika almaya hak kazanan 57 kursiyere 
protokol üyeleri tarafından sertifikaları 
takdim edildi.

TEMEK SÜLEYMANPAŞA YIL SONU 
SERGİSİ VE SERTİFİKA TÖRENİ

TEMEK Süleymanpaşa kurslarında eğitim 
gören kursiyerler için yıl sonu kapanış 
sergisi ve sertifika töreni düzenlendi.

Kursları başarı ile bitiren kursiyerlere 
sertifikaları törenle takdim edildi. 
Kursiyerlerin  eserlerinin yer aldığı yıl 
sonu sergisi büyük beğeni topladı.

TEMEK ŞARKÖY KAPANIŞ SERGİSİ VE 
SERTİFİKA TÖRENİ

TEMEK Süleymanpaşa kurslarında eğitim 
gören kursiyerler için yıl sonu kapanış 
sergisi ve sertifika töreni düzenlendi.

Yağlı boya resim, yöresel kilim dokuma, 
dekoratif ev aksesuarları hazırlama 
ve makrome örgü yapımı kurslarını 
tamamlayan kursiyerlerin eserlerinin 
yer aldığı sergi vatandaşlardan yoğun 
ilgi gördü. Kurs programını başarıyla 
tamamlayan kursiyerlere sertifikaları 
protokol üyeleri tarafından takdim edildi.

Başkan Albayrak, “Kurslarımız Daha 
Fazla Branşta Devam Edecek”

Törende konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi olarak 2014 yılından bu 
yana farklı branşlarda düzenlediğimiz 
TEMEK kurslarımız, eğitim ve kültür 
hizmetlerimiz arasında önemli bir 
yer tutuyor. TEMEK kurslarımızda 
eğitim gören kursiyerlerimiz aile 
ekonomilerine katkı sağlayacak meslekleri 
edinirken, sosyalleşmelerini sağlayan 
programlara katılma imkânı buluyorlar. 
Kursiyerlerin, sahip oldukları becerileri 
daha iyi bir şekilde ortaya koyabilmeleri 
amacıyla sergiler, konserler düzenliyor 
ve çeşitli organizasyonlara katılım 
sağlıyoruz. Kurslarımızı başarıyla 
tamamlayarak sertifika almaya hak 
kazanan kursiyerlerimizi en içten 
duygularımla tebrik ediyor ve yılsonu 
sergimizin düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. Siz değerli 
vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda 
TEMEK kurslarımız, 2022-2023 eğitim 
öğretim yılda da daha fazla sayıda branşta 
devam edecek.” dedi.

TEMEK’in yıl sonu sergileri ve sertifika 
törenlerine Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak’ın yanı sıra 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Fatih Ünsal, Muratlı Belediye Başkanı 
Nebi Tepe, Şarköy Belediye Başkanı 
Alpay Var, Büyükşehir Belediyesi daire 
başkanları - şube müdürleri, kursiyerler ve 
sanatseverler katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi 2022 yılı programı 
doğrultusunda yol yapım 
çalışmalarını kesintisiz bir 
şekilde sürdürüyor.
Yol yapım çalışmaları bitümlü sıcak 
karışım (BSK) asfalt, silindirle sıkıştırılmış 
beton (SSB) ve sathi kaplama (soğuk asfalt) 
olmak üzere farklı ekipler tarafından eş 
zamanlı olarak yürütülüyor.

ÇERKEZKÖY VE ERGENE İLÇELERİNDE 
BETON YOL YAPIM HİZMETİ

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından sürdürülen 
çalışmalar kapsamında Çerkezköy 
İlçesinin Turgut Özal Bulvarı ve Ergene 
ilçesinin Velimeşe ile Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) bağlantı yolunda başlatılan 
SSB yol yapım çalışmaları tamamlandı. 
Çalışmalarda toplam 900 metreküp beton 
yol serimi gerçekleştirildi.

KAPAKLI İLÇESİ AYNUR VE HÜRRİYET 
CADDELERİNDE BETON YOL YAPIM 
ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığınca Kapaklı ilçesi Aynur 
ve Hürriyet caddelerinde SSB serimi 
gerçekleştirildi.

Geniş bir ekip ve çok sayıda iş makinesi 
ile yürütülen çalışmalar kısa bir sürede 
tamamlanarak yol yeniden trafiğe açıldı.

SSB yol yapım hizmeti vatandaşlar 
tarafından memnuniyetle karşılandı.

SÜLEYMANPAŞA İLÇESİNDE 
ASFALT YOL YAPIM ÇALIŞMASI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Ekipleri tarafından, Süleymanpaşa ilçesi 
Kıta, Saba ve Selimpaşa sokaklarında 
başlatılan BSK sıcak asfalt yol yapım, 
bakım ve onarım çalışmaları tamamlandı.

Yol çalışmalarını il genelinde belirli 
bir program doğrultusunda devam 
ettirdiklerini belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Yol 
çalışmalarına büyük önem veriyoruz. 
Vatandaşlarımızın ulaşım konforunu 
artırmak ve trafikte güvenli bir şekilde 
hareket etmelerini sağlamak amacıyla il 
genelinde yol yapım, bakım ve onarım 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Yeni 
yapılan yollarımız vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun.” dedi.  
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42. MURATLI 
HIDIRELLEZ ŞENLİKLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Muratlı 
ilçesinde düzenlenen 42. Hıdırellez 
Şenliklerine katıldı.
Büyük bir coşku içinde gerçekleşen 
şenliklerde Edirne Belediyesi Bando 
Takımı ve okulların halk oyunları 
ekiplerinin sergilediği halk oyunları 
gösterisi büyük ilgi gördü.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
İŞ YERİ AÇILIŞINA KATILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak eşi Gülseren 
Albayrak ile birlikte, MasterChef adlı 
televizyon programında adını tüm 
Türkiye’de duyuran Sergen Özen 
tarafından Süleymanpaşa’da açılan 
restoranın açılış törenine katıldı.

DİLDEN DİLE GÖNÜLDEN 
GÖNÜLE RUMELİ TÜRKÜLERİ 
KONSERİ DÜZENLENDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, eşi Gülseren 
Albayrak ile birlikte Dilden Dile 
Gönülden Gönüle Rumeli Türküleri 
Türk Halk Müziği Konserine katıldı.
Konserin sonunda bir konuşma 
yapan Başkan Kadir Albayrak, 
birbirinden güzel türküleri 
seslendirerek müzikseverlere keyifli 
anlar yaşatan Koro Şefi Saffet Acat ve 
ekibine teşekkür etti.

GELENEKSEL YAYLA 
ŞENLİKLERİ DÜZENLENDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak eşi 
Gülseren Albayrak ile birlikte 
Tekirdağ Karadeniz İlleri Kültür 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
ve Süleymanpaşa Belediyesi iş 
birliğiyle bu yıl 18’incisi düzenlenen 
Geleneksel Yayla Şenliklerine katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Adına 
İmtiyaz Sahibi 

Kadir ALBAYRAK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Feride ATAÇ

Yayın Koordinatörü 
Nihal ONARAN

Editör
Ramis ÇINAR

Haber / Fotoğraf 
Recep DARI - Murat GÜNAY 

Selin ÇALIŞKAN - Muğret YILMAZ
Üveys ÖZGÜL

Mizanpaj M.Cihat AKÇAKAYA

Yönetim Yeri 
Tekirdağ Büyükşehir  Belediye Başkanlığı 

Yeni Hizmet Binası
Atatürk Mahallesi 57. Alay Caddesi No:6

Süleymanpaşa / Tekirdağ

Baskı 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından T.C. yasalarına 
uygun olarak ayda bir defa yayımlanmaktadır. Tekirdağ 
Büyükşehir Haber Bülteninin isim ve yayın hakkı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’ne aittir. 
Bültende yayımlanan yazı, fotoğraf ve konuların her hakkı 
saklıdır.

TRAFİK GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAYA YÖNELİK 
ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

ZABITA PERSONELİNE STRES YÖNETİMİ 
EĞİTİMİ VERİLDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı 
Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü Ekipleri, il genelinde 
Büyükşehir’e bağlı yol ağlarında 
yol güvenliğini üst seviyede 
tutacak çalışmalarına devam 
ediyor.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ekipleri, il 
genelinde ulaşım güvenliğinin sağlanması, 
yayaların ve sürücülerin trafikte güvenli 
bir şekilde hareket etmeleri için gerekli 
olan çalışmalar kapsamında bir yandan 
“Önce Yaya” yazıları ile yaya geçitlerini 
yenilerken diğer taraftan  yavaşlama 
ön uyarı çizgileri ile birlikte kasis 
işaretlemelerini de sürdürüyor.

Vatandaşların yol güvenliğinin 
öncelikleri arasında olduğunu belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak, “Vatandaşlarımızın 
trafik güvenliğinin sağlanması için 
ekiplerimiz 11 ilçede çalışmalarını 

aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda yatay 
işaretleme ve uyarıcı çizgi çalışmalarını 
gerçekleştirmeye devam ediyoruz.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
bir yandan il genelinde önemli 
proje ve yatırımları hayata 
geçirirken diğer taraftan 
çalışanların eğitimlerine de 
önem veriyor.  Bu kapsamda 
Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Aile ve Toplum 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
tarafından 11 ilçede görev yapan 
itfaiye ve zabıta personeline 
stres, öfke yönetimi ve psikolojik 
dayanıklılık konularında eğitim 
veriliyor.
Süleymanpaşa Kadın Danışma 
Merkezinde görevli Psikolog Damla 
Kurum tarafından Süleymanpaşa 
ilçesinde görev yapan 26 zabıta 
personeline verilen eğitimde stres, 

stres yönetimi, örgüt içi stres, öfke, 
öfke yönetimi, psikolojik dayanıklılık, 
psikolojik dayanıklılığı etkileyen faktörler 
ve psikolojik dayanıklılığı geliştirme 
stratejileri konularında bilgilendirme 
yapıldı. Bilgilendirme seminerinde zabıta 
personelinin, eğitim konuları ile ilgili 
soruları da cevaplandırıldı.

Çalışanların eğitim faaliyetlerine her 
zaman önem verdiklerini belirten 
Başkan Albayrak, “Çalışanlarımızın 
eğitim planlamaları doğrultusunda 
Süleymanpaşa ilçemizde görevli zabıta 
personellerimize stres yönetimi konusunda 
eğitim verildi. Eğitimlerimiz bundan sonra 
da belirli bir program doğrultusunda 11 
ilçemizde de devam edecek.” dedi.  

TEKİRDAĞ LAVANTA 
GÜNLERİ ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak eşi Gülseren 
Albayrak ile birlikte Tekirdağ İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
tarafından Süleymanpaşa ilçesi 
Yazır Mahallesi’nde bu yıl 2’ncisi 
düzenlenen Lavanta Günleri 
etkinliğine katıldı.
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